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         Poreč, 03.11.2015. 
 

             
8.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 18,00 sati (dvorana „Žatika“) 
 

 
Prisutni : Deković; Modesto; Pajković; Imamović S.; Arić ; Banko ; Živolić; Grubor; Žulićek J.; Žepčan     

; Aleksić ; Rahmanović L. ; Kamba ;Jelinčić I.; Čurčibašić i Pratljačić 
Opravdali se : nitko 

 
 Dnevni red:  

 
1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 
2. Informacija o aktivnostima ZRS Poreč u vremenu između sjednica 
3. Tema : Suradnja sudaca i nadzornika u spornim situacijama (Živolić ) 
4. Blagajnički izvještaj 
5. Razno  

 
Ad-1.  

Zapisnik od prethodne sjednice je dat na usvajanje i jednoglasno je usvojen.  
Ad.2.  

Predsjednik je obavijestio članove o aktivnostima članova ZRS Poreč u periodu između plenarnih sjednica te 
oko angažiranosti naših članova na HEP CROATIA CUPU u Umagu. Bit će angažirani naši nadzornici 
Modesto i Živolić kao i na zapisničkom stolu Imamović Sara, Azra  i Senad te Žulićek J. Želimo im uspješan 
rad. 
Ad.3. 

Vlado živolić je dao uvodno obrazloženje kakva treba bit suradnja sudaca i nadzornika kod spornih situacija i 
kad treba nadzornik reagirati kako se ne bi desile pogreške u utakmicama. Došlo je do razmjene diskusija i 
opisa situacija te veoma dobrih analiza kako se treba postaviti. Najbolje se čovjek ući na svojim 
pogreškama. 
Ad.4.  

Grubor je dao osvrt na stanje u blagajni i o kojim uplatama je riječ odnosno koji su klubovi uplatili temeljem 
izdanih računa. Isplate prema članovima su počele jedino još treba nešto sredit u banki kako bi sve teklo po 
propisu. Arić je izvijestio da su proslijeđeni svi računi prema korisnicima usluga te da je većina njih izvršila 
uplate. 
Ad.5. 

Pod razno se dala informacija da se približava vrijeme održavanja Izvještajne Skupštine koja bi se održala u 
Matuhancima u toku Prosinca a točan datum će se dati na slijedećoj Plenarnoj sjednici. 
 
Dovršeno u 19.15 sati.  

 
 
Tajnik ZRS Poreč       Predsjednik ZRS Poreč 
 

     Vinko Arić          Dragutin Modesto 
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